
ЬОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОЬЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

01.08.2022 с. Вочечки № 28-ОД

Про створення комісії з 
перевірки готовності теплового 
господарства до опалювального 
періоду 2022-2023 років

Відповідно до ст. ІЗ Закону України «Про охорону праці» та вимог п.п. 
5.2.4 «Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж», затверджених 
наказом Міністерства палива та енергетики України від 14 лютого 2007 р. N 71, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 05 березня 2007 р. за N 197/13464, 
з метою своєчасної та якісної підготовки закладів освіти до роботи в опалювальний 
період 2022-2023 років в умовах воєнного стану

НАКАЗУЮ:

1. Створити у відділі освіти, культури і туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради комісію з перевірки готовності теплових господарств 
закладів освіти Бочечківсьскої сільської ради до опалювального періоду 2022-2023 
років в складі: ’

-М О Г И Л А  В.М., голова комісії, інженер з охорони праці освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради;

-М О С КА Л Н Н К О  О.В., член комісії, головний спеціаліст відділу освіти, 
культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради;

- ЗАВГОРОДПЯ Н.О., член комісії, завідуючий господарством Бочечківського 
НВК «ЗОНІ І-ІІІ ст.-ДНЗ»;



-Г О Л О В А Ц Ь К И Й  С.В., член комісії, завідуючий господарством Козацького 
НВК «ЗОНІ 1-І 11 ст.-ДНЗ»;

-представник управління Державного інспекції енергетичного нагляду 
України в Сумській області.

2. Комісії визначити стан готовності теплових господарств Козацького НВК 
«ЗОНІ І-III ст.-ДНЗ» та Бочечківського НВК «ЗОНІ І-ІІІ ст.-ДНЗ» та оформити акти 
готовності до роботи в опалювальний період до 01 вересня 2022 року.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

З наказом ознайомлена (ий):

(підпис) ( власне ім'я,’прізвище)
» 2022 року

(дата ознайомлення)

Ш/.&//Ссм р / »  С Є -/7  Л-/ € ^ 2{)22 року
( власне ім'я, прізвище) (дата ознайомлення)

Ґ У  «Р]_у>  ^  __ „ 2022 року
( власне ім'я, прізвище) (дата ознайомлення)

«..<?1» ____2022 року
( власне ім'я, прізвище) (дата ознайомлення)


